
 

 

UCHWAŁA NR  III/27/2024 

RADY POWIATU W POLICACH 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2024 rok o kwotę 800 968,50 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2024 rok o kwotę 764 239,92 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2024 rok o kwotę 766 728,58 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2024 rok o kwotę 730 000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Policach 

 

Janusz Szwyd 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 3676



Załącznik nr 1 do uchwały Nr  III/27/2024 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2024 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 0,00 6 000,00 36 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 764 015,79 0,00 15 023,69 4 779 039,48 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 554 604,40 0,00 0,00 1 554 604,40 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 10 558,40 10 558,40 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 558,40 10 558,40 
 80195  Pozostała działalność 4 468 423,40 0,00 4 465,29 4 472 888,69 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 554 604,40 0,00 0,00 1 554 604,40 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 256 990,00 0,00 4 465,29 261 455,29 

852   Pomoc społeczna 1 839 248,84 -48 839,92 48 839,92 1 839 248,84 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 773 040,84 -48 839,92 48 839,92 773 040,84 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 135 000,00 0,00 32 799,92 167 799,92 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 115 000,00 0,00 16 040,00 131 040,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 282 799,92 -48 839,92 0,00 233 960,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 715 400,00 715 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 715 400,00 715 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3676



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 715 400,00 715 400,00 

926   Kultura fizyczna 807 760,00 0,00 15 704,89 823 464,89 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 807 760,00 0,00 15 704,89 823 464,89 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 15 704,89 15 704,89 

bieżące 131 120 618,92 -48 839,92 800 968,50 131 872 747,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 664 604,40 0,00 0,00 1 664 604,40 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 8 870 800,00 -715 400,00 0,00 8 155 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 950 000,00 0,00 0,00 2 950 000,00 

 80195  Pozostała działalność 8 870 800,00 -715 400,00 0,00 8 155 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 950 000,00 0,00 0,00 2 950 000,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 715 400,00 -715 400,00 0,00 0,00 

majątkowe 53 435 368,44 -715 400,00 0,00 52 719 968,44 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 950 000,00 0,00 0,00 2 950 000,00 

Ogółem: 184 555 987,36 -764 239,92 800 968,50 184 592 715,94 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 614 604,40 0,00 0,00 4 614 604,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3676



Załącznik nr 2 do uchwały Nr  III/27/2024 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2024 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie akcji 

 i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 69 806 165,53 57 593 177,32 52 329 673,74 41 671 143,91 10 658 529,83 1 714 657,00 435 512,00 3 113 334,58 0,00 0,00 12 212 988,21 12 212 988,21 3 201 176,37 0,00 0,00 
zmniejszenie -730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -730 000,00 -730 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 023,69 15 023,69 15 023,69 0,00 15 023,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 091 189,22 57 608 201,01 52 344 697,43 41 671 143,91 10 673 553,52 1 714 657,00 435 512,00 3 113 334,58 0,00 0,00 11 482 988,21 11 482 988,21 3 201 176,37 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 189 911,00 189 911,00 189 911,00 0,00 189 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 558,40 10 558,40 10 558,40 0,00 10 558,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 469,40 200 469,40 200 469,40 0,00 200 469,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 22 204 516,69 9 991 528,48 6 669 953,90 2 658 725,91 4 011 227,99 40 000,00 168 240,00 3 113 334,58 0,00 0,00 12 212 988,21 12 212 988,21 3 201 176,37 0,00 0,00 
zmniejszenie -730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -730 000,00 -730 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 465,29 4 465,29 4 465,29 0,00 4 465,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 478 981,98 9 995 993,77 6 674 419,19 2 658 725,91 4 015 693,28 40 000,00 168 240,00 3 113 334,58 0,00 0,00 11 482 988,21 11 482 988,21 3 201 176,37 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 865 000,00 135 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 382 176,04 3 228 634,60 3 108 227,00 1 499 905,00 1 608 322,00 90 000,00 11 300,00 19 107,60 0,00 0,00 153 541,44 153 541,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 704,89 15 704,89 15 704,89 0,00 15 704,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 397 880,93 3 244 339,49 3 123 931,89 1 499 905,00 1 624 026,89 90 000,00 11 300,00 19 107,60 0,00 0,00 153 541,44 153 541,44 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 2 886 673,00 2 886 673,00 2 875 373,00 1 460 801,00 1 414 572,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 704,89 15 704,89 15 704,89 0,00 15 704,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 902 377,89 2 902 377,89 2 891 077,89 1 460 801,00 1 430 276,89 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 200 526 917,22 139 960 833,15 126 522 738,16 89 282 182,71 37 240 555,45 4 536 316,88 3 895 835,00 3 323 064,11 0,00 1 682 879,00 60 566 084,07 60 566 084,07 3 201 176,37 0,00 0,00 
zmniejszenie -730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -730 000,00 -730 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 766 728,58 36 728,58 36 728,58 0,00 36 728,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 563 645,80 139 997 561,73 126 559 466,74 89 282 182,71 37 277 284,03 4 536 316,88 3 895 835,00 3 323 064,11 0,00 1 682 879,00 60 566 084,07 60 566 084,07 3 201 176,37 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3676


		2024-07-18T11:07:20+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




